
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41001-1/2021/3

Datum: 11. 2. 2021

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17), 

20. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 

14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE in 189/20 – ZFRO) in 10. člena 

Uredbe o določitvi podrobnejših namenov porabe in meril za izračun višine sredstev, ki 

pripadajo posameznim občinam oziroma občinskim samoupravnim narodnim skupnostim 

(Uradni list RS, št. 33/18 in 157/20) je Vlada Republike Slovenije na 57. redni seji dne 

11. 2. 2021 pod točko 1.4 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala odločbo o sofinanciranju dvojezičnosti in uresničevanja 

ustavnih pravic avtohtone italijanske in madžarske narodne skupnosti v letu 2021.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prejmejo:

– Urad Vlade Republike Slovenije za narodnosti

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-02-11T11:47:03+0100
	Božo Predalič




